
2021年 4月 24日 

お客様各位 

TAKEUCHI株式会社 

 

 

リフォームの TAKEUCHI店舗ショールーム  

営業時間短縮のお知らせ 

 

 

平素よりリフォームの TAKEUCHI をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う緊急事態宣言が発出されました

ことから、4 月 25 日(日)より、一部の店舗ショールームの営業時間を短縮させ

ていただきます。 

詳しくは下記の通りとなります。 

 

尚、お客様および従業員の健康と安全を第一に配慮し、手洗い・マスク着

用・換気・消毒等の感染防止対策アクションを徹底して営業おります。 

ご相談は、オンラインでも承りますので、お気軽にご連絡ください。 

お客様には大変なご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

《各店舗の営業時間はこちらになります。》 

 成増店          営業時間 10:00〜17:00（日曜・祝日定休） 

 ときわ台店１号店/２号店   営業時間 10:00〜17:00（日曜・祝日定休） 

 西武練馬店        営業時間 10:00〜17:00（日曜・祝日定休） 

 王子店          営業時間 10:00〜17:00（日曜・祝日定休） 

 南浦和店         営業時間 10:00〜17:00（日曜・祝日定休） 

 杉並永福店        営業時間 10:00〜17:00（日曜・祝日定休） 

 千歳烏山店        営業時間 10:00〜17:00（日曜・祝日定休） 

 高崎店(通常営業)      営業時間 10:00〜18:00（日曜・祝日定休） 

 前橋店(通常営業)       営業時間 9:00〜17:00（日曜・祝日定休） 

 

以上 


